SUJETO OBLIGADO: PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL
AMBITO: LOCAL
ENTIDAD: JALISCO
COMITE: COMITE EJECUTIVO ESTATAL
ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 01 DE MARZO AL 31 DE MARZO DE 2023
ID CONTABILIDAD: 445

€ INE

Instituto Nacional Electoral

Fecha y hora de generacion:20/04/2023 13:21:13

= Sistema
I Integral de
Fiscalizacion

Usuario de generacion: lorena.navarro.ext4

DESCRIPCION DE LA CUENTA TOTAL
INGRESOS

FINANCIAMIENTO PUBLICO $9,389,635.68
NGRESOS PARA OPERACION ORDINARIA $9,116,151.14
NGRESOS PARA GASTOS DE CAMPANA $0.00
IACTIVIDADES ESPECIFICAS $273,484.54
FINANCIAMIENTO PRIVADO $ 218,265.00
IAPORTACIONES DE MILITANTES $240.00
IAPORTACIONES DE SIMPATIZANTES $0.00
IAPORTACIONES DEL PRECANDIDATO $0.00
IAPORTACIONES DEL CANDIDATO $0.00
IAUTOFINANCIAMIENTO $0.00
OTROS INGRESOS $218,025.00
RENDIMIENTOS FINANCIEROS, FONDOS Y FIDEICOMISOS $20,051.56
RENDIMIENTOS BANCARIOS $13.14
RENDIMIENTOS DE INVERSIONES $20,038.40
RENDIMIENTOS DE FIDEICOMISOS $0.00
NGRESOS POR TRANSFERENCIAS $0.00
NGRESOS POR TRANSFERENCIAS DEL COMITE EJECUTIVO NACIONAL (RECURSOS FEDERALES) $0.00
NGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS COMITES DIRECTIVOS ESTATALES (RECURSOS FEDERALES) $0.00
NGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS COMITES EJECUTIVOS ESTATALES (RECURSOS LOCALES) $0.00
NGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LAS CONCENTRADORAS $0.00
NGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS PRECANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL FEDERALES $0.00
NGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS CANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL FEDERALES $0.00
NGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS PRECANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL LOCALES $0.00
NGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS CANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL LOCALES $0.00
NGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE REMANENTES $0.00

TOTAL INGRESOS $9,627,952.24

Pagina 1de 4



SUJETO OBLIGADO: PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL

AMBITO: LOCAL
AINE _ ENTIDAD: JALISCO
< COMITE: COMITE EJECUTIVO ESTATAL
Instituto Nacional Electoral ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 01 DE MARZO AL 31 DE MARZO DE 2023
ID CONTABILIDAD: 445

Fecha y hora de generacion:20/04/2023 13:21:13

= Sistema
I Integral de
Fiscalizacion

Usuario de generacion: lorena.navarro.ext4

DESCRIPCION DE LA CUENTA

TOTAL

EGRESOS

OPERACION ORDINARIA

REMUNERACIONES A DIRIGENTES

PROCESOS INTERNOS DE SELECCION DE DIRIGENTES

SUELDOS Y SALARIOS DEL PERSONAL

SERVICIOS GENERALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

PROPAGANDA INSTITUCIONAL

GASTOS FINANCIEROS

REVOCACION DE MANDATO

IACTIVIDADES ESPECIFICAS

EDUCACION Y CAPACITACION POLITICA

NVESTIGACION SOCIOECONOMICA Y POLITICA

TAREAS EDITORIALES

ORGANIZACION Y DIFUSION

| IDERAZGOS POLITICOS JUVENILES

ESTUDIOS DE INVESTIGACION PARA EL ESTADO

CAPACITACION, PROMOCION Y DESARROLLO DEL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES
CAPACITACION, PROMOCION Y DESARROLLO DEL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES
NVESTIGACIONES RELACIONADAS CON EL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES
DIVULGACION, DIFUSION, PUBLICACION Y DISTRIBUCION DE LIBROS, REVISTAS Y FOLLETOS DE LA
CAPACITACION, PROMOCION Y DESARROLLO DEL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES
GASTOS DE PRECAMPANA

GASTOS DE PROPAGANDA

GASTOS OPERATIVOS DE LA PRECAMPARNA

GASTOS DE PROPAGANDA EXHIBIDA EN SALAS DE CINE

GASTOS EN REDES SOCIALES Y PROPAGANDA EXHIBIDA EN PAGINAS DE INTERNET

IGASTOS DE PROPAGANDA EN DIARIOS, REVISTAS Y OTRAS PUBLICACIONES EN MEDIOS IMPRESOS

$5,713,867.55

$241,560.95

$0.00

$1,966,374.74

$1,848,865.25

$1,656,908.85

$0.00

$157.76

$0.00

$ 426,028.40

$426,028.40

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$ 136,833.33

$ 136,833.33

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Pagina 2de 4



SUJETO OBLIGADO: PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL
AMBITO: LOCAL

A I N E ~ ENTIDAD: JALISCO = sisema
w COMITE: COMITE EJECUTIVO ESTATAL I Integral de:
Instituto Nacional Electoral ESTADO DE ACTIVIDADES Fiscalizacion

DEL 01 DE MARZO AL 31 DE MARZO DE 2023
ID CONTABILIDAD: 445

Fecha y hora de generacion:20/04/2023 13:21:13 Usuario de generacion: lorena.navarro.ext4
DESCRIPCION DE LA CUENTA TOTAL

IGASTOS DE PRODUCCION DE LOS MENSAJES PARA RADIO Y TELEVISION $0.00
PROPAGANDA EN VIA PUBLICA $0.00
IGASTOS FINANCIEROS $0.00
DIFERENCIA POR PRORRATEO $0.00
DIFERENCIA POR PRORRATEO $0.00
GASTOS DE CAMPARNA $0.00
IGASTOS DE PROPAGANDA $0.00
GASTOS OPERATIVOS DE LA CAMPANA $0.00
IGASTOS DE PROPAGANDA EXHIBIDA EN SALAS DE CINE $0.00
IGASTOS EN REDES SOCIALES Y PROPAGANDA EXHIBIDA EN PAGINAS DE INTERNET $0.00
IGASTOS DE PROPAGANDA EN DIARIOS, REVISTAS Y OTRAS PUBLICACIONES EN MEDIOS IMPRESOS $0.00
IGASTOS DE PRODUCCION DE LOS MENSAJES PARA RADIO Y TELEVISION $0.00
PROPAGANDA EN VIA PUBLICA $0.00
GASTOS FINANCIEROS $0.00
DIFERENCIA POR PRORRATEO $0.00
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS $0.00
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DEL COMITE EJECUTIVO NACIONAL (RECURSOS FEDERALES) $0.00
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS COMITES DIRECTIVOS ESTATALES (RECURSOS FEDERALES) $0.00
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS COMITES EJECUTIVOS ESTATALES $0.00
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LAS CONCENTRADORAS $0.00
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS PRECANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL FEDERALES $0.00
EN ESPECIE (RECURSOS FEDERALES)
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS CANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL FEDERALES EN $0.00
ESPECIE (RECURSOS FEDERALES)
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS PRECANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL LOCALES EN $0.00
ESPECIE (RECURSOS LOCALES)
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS CANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL LOCALES EN $0.00
ESPECIE (RECURSOS LOCALES)
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE REMANENTES EN EFECTIVO $0.00
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS EN ESPECIE (PRORRATEO ARTICULO 219 RF) $0.00

TOTAL EGRESOS $6,276,729.29

Pagina 3de 4



SUJETO OBLIGADO: PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL
AMBITO: LOCAL

A I N E ~ ENTIDAD: JALISCO = sisema
= COMITE: COMITE EJECUTIVO ESTATAL | LS

Instituto Nacional Electoral ESTADO DE ACTIVIDADES Fiscalizacion
DEL 01 DE MARZO AL 31 DE MARZO DE 2023
ID CONTABILIDAD: 445

Fecha y hora de generacion:20/04/2023 13:21:13 Usuario de generacion: lorena.navarro.ext4

DESCRIPCION DE LA CUENTA TOTAL
SUPERAVIT / DEFICIT (-) $ 3,351,222.96

Pagina 4de 4



