

ÁMBITO: LOCAL ENTIDAD: JALISCO

COMITÉ: COMITE EJECUTIVO ESTATAL ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 01 DE MARZO AL 31 DE MARZO DE 2023 ID CONTABILIDAD: 445



Fecha y hora de generación:20/04/2023 13:21:13

DESCRIPCIÓN DE LA CUENTA	TOTAL
INGRESOS	
FINANCIAMIENTO PUBLICO	\$ 9,389,635.68
INGRESOS PARA OPERACION ORDINARIA	\$ 9,116,151.14
INGRESOS PARA GASTOS DE CAMPAÑA	\$ 0.00
ACTIVIDADES ESPECIFICAS	\$ 273,484.54
FINANCIAMIENTO PRIVADO	\$ 218,265.00
APORTACIONES DE MILITANTES	\$ 240.00
APORTACIONES DE SIMPATIZANTES	\$ 0.00
APORTACIONES DEL PRECANDIDATO	\$ 0.00
APORTACIONES DEL CANDIDATO	\$ 0.00
AUTOFINANCIAMIENTO	\$ 0.00
OTROS INGRESOS PENDIMIENTOS FINANCIEROS FONDOS Y FIDEICOMISOS	\$ 218,025.00
RENDIMIENTOS I INANCIEROS, I ONDOS I I IDEIGOMISOS	\$ 20,031.30
RENDIMIENTOS BANCARIOS E SOCIETA E S	\$ 13.16
RENDIMIENTOS DE INVERSIONES	\$ 20,038.40
RENDIMIENTOS DE FIDEICOMISOS	\$ 0.00
INGRESOS POR TRANSFERENCIAS	\$ 0.00
INGRESOS POR TRANSFERENCIAS DEL COMITE EJECUTIVO NACIONAL (RECURSOS FEDERALES)	\$ 0.00
INGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS COMITES DIRECTIVOS ESTATALES (RECURSOS FEDERALES)	\$ 0.00
INGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS COMITES EJECUTIVOS ESTATALES (RECURSOS LOCALES)	\$ 0.00
INGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LAS CONCENTRADORAS	\$ 0.00
INGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS PRECANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL FEDERALE	\$ 0.00
INGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS CANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL FEDERALES	\$ 0.00
INGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS PRECANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL LOCALES	\$ 0.00
INGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS CANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL LOCALES	\$ 0.00
INGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE REMANENTES	\$ 0.00
TOTAL INGRESOS	\$ 9,627,952.24



ÁMBITO: LOCAL ENTIDAD: JALISCO

COMITÉ: COMITE EJECUTIVO ESTATAL ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 01 DE MARZO AL 31 DE MARZO DE 2023 ID CONTABILIDAD: 445



Fecha y hora de generación:20/04/2023 13:21:13

DESCRIPCIÓN DE LA CUENTA	TOTAL
EGRESOS	
OPERACION ORDINARIA	\$ 5,713,867.55
REMUNERACIONES A DIRIGENTES	\$ 241,560.95
PROCESOS INTERNOS DE SELECCION DE DIRIGENTES	\$ 0.00
SUELDOS Y SALARIOS DEL PERSONAL	\$ 1,966,374.74
SERVICIOS GENERALES	\$ 1,848,865.25
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$ 1,656,908.85
PROPAGANDA INSTITUCIONAL	\$ 0.00
GASTOS FINANCIEROS	\$ 157.76
REVOCACION DE MANDATO	\$ 0.00
ACTIVIDADES ESPECIFICAS	\$ 426,028.40
EDUCACION Y CAPACITACION POLITICA	\$ 426,028.40
INVESTIGACION SOCIOECONOMICA Y FOLITICA	\$ 0.00
TAREAS EDITORIALES EDITORIALES	\$ 0.00
ORGANIZACION Y DIFUSION	\$ 0.00
LIDERAZGOS POLITICOS JUVENILES	\$ 0.00
ESTUDIOS DE INVESTIGACION PARA EL ESTADO	\$ 0.00
CAPACITACION, PROMOCION Y DESARROLLO DEL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES	\$ 136,833.33
CAPACITACION, PROMOCION Y DESARROLLO DEL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES	\$ 136,833.33
INVESTIGACIONES RELACIONADAS CON EL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES	\$ 0.00
DIVULGACION, DIFUSION, PUBLICACION Y DISTRIBUCION DE LIBROS, REVISTAS Y FOLLETOS DE LA CAPACITACION, PROMOCION Y DESARROLLO DEL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES	\$ 0.00
GASTOS DE PRECAMPAÑA	\$ 0.00
GASTOS DE PROPAGANDA	\$ 0.00
GASTOS OPERATIVOS DE LA PRECAMPAÑA	\$ 0.00
GASTOS DE PROPAGANDA EXHIBIDA EN SALAS DE CINE	\$ 0.00
GASTOS EN REDES SOCIALES Y PROPAGANDA EXHIBIDA EN PAGINAS DE INTERNET	\$ 0.00
GASTOS DE PROPAGANDA EN DIARIOS, REVISTAS Y OTRAS PUBLICACIONES EN MEDIOS IMPRESOS	\$ 0.00



ÁMBITO: LOCAL ENTIDAD: JALISCO

COMITÉ: COMITE EJECUTIVO ESTATAL ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 01 DE MARZO AL 31 DE MARZO DE 2023 ID CONTABILIDAD: 445



Fecha y hora de generación:20/04/2023 13:21:13

DESCRIPCIÓN DE LA CUENTA	TOTAL
GASTOS DE PRODUCCION DE LOS MENSAJES PARA RADIO Y TELEVISION	\$ 0.00
PROPAGANDA EN VIA PUBLICA	\$ 0.00
GASTOS FINANCIEROS	\$ 0.00
DIFERENCIA POR PRORRATEO	\$ 0.00
DIFERENCIA POR PRORRATEO	\$ 0.00
GASTOS DE CAMPAÑA	\$ 0.00
GASTOS DE PROPAGANDA	\$ 0.00
GASTOS OPERATIVOS DE LA CAMPAÑA	\$ 0.00
GASTOS DE PROPAGANDA EXHIBIDA EN SALAS DE CINE	\$ 0.00
GASTOS EN REDES SOCIALES Y PROPAGANDA E <mark>XHIBIDA</mark> EN PAGINAS DE INTERNET	\$ 0.00
GASTOS DE PROPAGANDA EN DIARIOS, REVISTA <mark>S Y OTR</mark> AS <mark>PUBLICA</mark> CIONES EN MEDIOS IMPRESOS	\$ 0.00
GASTOS DE PRODUCCION DE LOS MENSAJES PARA RADIO Y TELEVISION	\$ 0.00
PROPAGANDA EN VIA PUBLICA	\$ 0.00
GASTOS FINANCIEROS	\$ 0.00
DIFERENCIA POR PRORRATEO	\$ 0.00
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS	\$ 0.00
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DEL COMITE EJECUTIVO NACIONAL (RECURSOS FEDERALES)	\$ 0.00
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS COMITES DIRECTIVOS ESTATALES (RECURSOS FEDERALES)	\$ 0.00
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS COMITES EJECUTIVOS ESTATALES	\$ 0.00
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LAS CONCENTRADORAS	\$ 0.00
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS PRECANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL FEDERALES	\$ 0.00
EN ESPECIE (RECURSOS FEDERALES) EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS CANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL FEDERALES EN	\$ 0.00
ESPECIE (RECURSOS FEDERALES) EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS PRECANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL LOCALES EN	\$ 0.00
ESPECIE (RECURSOS LOCALES) EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS CANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL LOCALES EN	\$ 0.00
ESPECIE (RECURSOS LOCALES) EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE REMANENTES EN EFECTIVO	\$ 0.00
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS EN ESPECIE (PRORRATEO ARTICULO 219 RF)	\$ 0.00
TOTAL EGRESOS	\$ 6,276,729.28



ÁMBITO: LOCAL ENTIDAD: JALISCO

COMITÉ: COMITE EJECUTIVO ESTATAL ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 01 DE MARZO AL 31 DE MARZO DE 2023

ID CONTABILIDAD: 445



Fecha y hora de generación:20/04/2023 13:21:13

DESCRIPCIÓN DE LA CUENTA	TOTAL
SUPERAVIT / DEFICIT (-)	\$ 3,351,222.96

